
                           事務連絡 令和７年３月吉日 

ファシリテーター養成講座希望者 様 

                        船橋市民ギャラリー茶華道センター 

                 主幹  大場 雅俊 

 

対話型鑑賞教育ファシリテーター養成講座説明会について 

 

標記の件について、令和７年度対話型鑑賞教育ファシリテーター養成講座説明会にご協

力いただきありがとうございます。 

さて、標記説明会を下記の予定で実施いたします。お忙しい時期とは存じますが、ご出

席くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

                  記 

 

１ 日時 令和７年７月１６日(水)  午前１０時～１１時３０分 

                      ※受付９：３０～ 

２ 会場 市民ギャラリー ３階第４展示室 

３ 内容 

          

（１）はじめの言葉      事務局 

（２）文化課長挨拶、対話型鑑賞教育推進について  文化課長 

（３）養成講座の概要と今後の事業展開について  対話型鑑賞教育担当 

（４）雇用条件および提出書類について   事務局 

（５）船橋市民ギャラリーの対話型鑑賞教室について     アドバイザー  

（６）質疑応答 

 

４．その他  ホームページよりダウンロードした「連絡先等記入用紙」に、必要事項

記載の上、受付にご提出くださいますようお願い申し上げます。 

       （ダウンロードできない場合は、当日会場でご記入お願いいたします。） 

尚、今後参加辞退の際は、ご返却いたしますのでご協力のほどよろしく

お願いいたします。 

 

              お問い合わせ 

              船橋市民ギャラリー  

              大場・濱田 

              電話：０４７－４２０－２１１１ 

              FAX ：０４７－４２０－２１１２ 

              Eメール：park@f-gallery.jp 


